
UCHWAŁA NR 149/XXII/2016
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 3 czerwca 2016 r.

w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Konopiska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016r. 
poz. 446) oraz art.16a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015r. poz. 163 z późn. 
zm.) Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć ocenę zasobów pomocy społecznej, przygotowaną w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 
społecznej i demograficznej, co stanowi załącznik do uchwały oraz udzielić jej rekomendacji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 695FA4B8-DC22-45BF-A317-6327C85394CA. Podpisany Strona 1




